АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 июня 2020 № 13-Р

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Теплый Стан от 27.11.2017 №87-Р

В рамках реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и Национальным планом противодействия

коррупции на 2014-2015 годы, утвержденным Указом Президента Российской

Федерации от 11 апреля 2014 года № 226, в связи с кадровыми перестановками:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан от 27.11.2017 №87-Р «О Комиссии по

противодействию коррупции» (далее – распоряжение), изложив приложение 2 к

распоряжению в новой редакции согласно приложения к настоящему

распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                          Е.Н. Кузьменко

garantf1://12064203.0/

2

Приложение

к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Теплый Стан

от 11.06.2020 № 13-Р

Приложение 2

к распоряжению аппарата СД МО

Теплый Стан

от 27 ноября 2017 года № 87-Р

СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции аппарата Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан

Председатель комиссии

1.Кузьменко Елена Николаевна - глава муниципального округа

Члены комиссии:

2. Смирнов Михаил Николаевич  - советник по взаимодействию с органами

исполнительной власти.

3. Шувалов Александр Игорьевич - депутат Совета депутатов.

4. Литвинова Наталья Игоревна - депутат Совета депутатов.

Секретарь Комиссии:

5. Турпова Екатерина Юрьевна - советник по общим вопросам.